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LEGO FORTNITE 77075 Skórek i
Iskra oraz obóz

Cena 77,00 zł

Numer katalogowy 77075

Kod EAN 5702017824307

Ilość klocków 250 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Zachwyć graczy zestawem LEGO® Fortnite® Skórek i Iskra oraz obóz (77075), stworzonym z myślą o dzieciach w wieku od
siedmiu lat. Ten zestaw, inspirowany popularną grą, zawiera kultowe postacie i charakterystyczne elementy, które zachęcają
fanów do wymyślania własnych przygód w stylu LEGO Fortnite.

Zestaw nawiązuje do pierwszych wyzwań z gry LEGO Fortnite Odyssey i zapewnia wiele godzin zabawy przy budowie ogniska,
stołu warsztatowego i rozkładanych ruin, które można łatwo przebudowywać. W komplecie znajdują się też figurki Lamy
Zaopatrzeniowej oraz wilka z ruchomymi nogami i ogonem. Minifigurki Skórka, Iskry i szkieletu — wyposażone w broń —
inspirują do kreatywnej zabawy w odgrywanie ról.

To świetny prezent dla dzieci i fanów gry w każdym wieku. Dodatkowo zestaw odblokowuje w grze LEGO Fortnite unikalny
strój Iskry — wystarczy zeskanować kod QR z okładki instrukcji. W zestawie znajduje się 250 elementów.

Zestaw do zabawy LEGO® Fortnite® — pobudź wyobraźnię dzieci w wieku od siedmiu lat dzięki zestawowi LEGO
Skórek i Iskra oraz obóz
Zestaw z gry wideo — zestaw odtwarza pierwsze wyzwania, z jakimi gracze spotykają się w grze wideo LEGO®
Fortnite® Odyssey. Zawiera ognisko, stół warsztatowy i ruiny
Figurki znane z gry — zestaw zawiera minifigurki Skórka, Iskry i szkieletu, a także figurkę Lamy Zaopatrzeniowej i wilka
z ruchomym ogonem i nogami, dzięki czemu dzieci mogą odgrywać różne scenki
Dodatkowy przedmiot w grze — zestaw zawiera bonusowy strój Iskry w grze LEGO® Fortnite®, który można otrzymać,
skanując kod QR umieszczony na instrukcji budowania
Prezent dla graczy — zestaw świetnie sprawdzi się jako prezent dla chłopców i dziewczynek, a także graczy i fanów
LEGO® Fortnite® w każdym wieku
Jeszcze więcej zabawy — ten zestaw można ustawić razem z innymi modelami LEGO® Fortnite® (sprzedawanymi
osobno), tworząc dekorację w klimacie gier
Odkryj LEGO® Fortnite® — odblokuj nowy poziom kreatywności dzięki kolekcji zestawów LEGO Fortnite i przenieś
przygodę z gry do prawdziwego świata
Wymiary — zestaw zawiera 250 elementów, a część z ruinami mierzy 9 cm wysokości, 10 cm szerokości i 6 cm
głębokości
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